Feria.III.Pasce

alij in oppio. ut videat sp. Audi et Isa. xxv. Ut uerum mortui interfecti quod resurgent. Plura gratias sum ob breuitatem. Quarto ex lege euangelica vbi ipse dominus pluribus passibus expelle loquuntur de resurrectore et principie Nat. xxii. vbi seducei arguebat heretici de muliere septe fratribus tradita quod est vox post resurrectionem. Quibus ipius dicit. Errant nescientes scripturas recte. Itē Job. v. Venit hora in qua oīs qui in monumētū sūt au. vo. si lū dei. et p̄c. q̄ bo. age. in re. vite. q̄ vō mala in re. iudi. Quarto ex lege apostolica. Nā. i. Lor. xv. Oīs quod est resurgemus sicut non oīs imutabimur. sed ad gloriam sicut soli boni. Et ut multa dicamus h̄b̄ p̄dicauerūt oīs apostoli. Sexto ex lege canonica. Nā extra. Sū. tri. et si. ca. c. i. Inno. dīc. Oīs cum suis propriis resurgent corporib⁹ quod nūc gestat ut recipiat fīm opa sua. si ue bona fuerint siue mala; illi cum diabolo pena p̄petuā: isti cum ipso gloriam sempiternā. Nec ibi.

Ultimo hec vita resurrectionis probat ex fidei catholice et totū ecclie sc̄te confessio. q̄r i vitro quod simbolo ecclie dec̄tatur et significat resurrectionem mortuorum. Oīs p̄petrō. oīs p̄petrō aīa p̄ certo sc̄to ifallibiliter quod est in corpore proprio resurgere optebit vel malevel bñ: nō p̄petuo victus. Neq̄ vē tibi si p̄niam nō

N. Circa secundū de resurrectionis rōne (egeris. q̄r. q̄libet ex rōnib⁹ statuit deoī oīs hoīes resurget et in eadē aīia ac corpe quod in p̄nī virim p̄petuo vivere. Ad h̄ nota q̄ plures rōnes tradūcti a doct. s. Rich. sup. iiii. di. xlviij. Tho. alijsq̄. p̄pter q̄s probat quod optet fieri futura oīm hoīm resurrektionē. Propter p̄fā anīe desideriū et queratō. Pro q̄ intelligendū q̄ generalis regula est apōlō p̄bos et etiā theologos. q̄ vīz naturale desideriū a doī i dictū nō potest ē frustra. Prop̄fē q̄d p̄bos. s. celi dicit Deoī et natura nihil faciūt frustra. Alioquin demonstrat ipsifectio dei creat̄ naturā. q̄d ē impossibile. cū ut scribit Deut. xxxii. Dei p̄fecta sūt opa. Pomanus exemplū. si medic⁹ daret tibi medicinā ad sanādū q̄ tu nō sanarer; dices. Frusta et vana sunt hec medicina. q̄r nō attigit fine. Sic cū deoī idic̄ aliquid naturale: pura lucere soli. si nūq̄ luce ret sol frusta dicērēt h̄ic lucē a deo sibi dataz. Nā frusta ē q̄d nō attingit suū fine: ut ait p̄bus vbi sup̄. Et ex h̄ demonstrat imperfectio opis diuinis. sicut ex medicina frustrata demonstrat imperfectio scientie: immo ignorātia medici. S; ad p̄positū deoī aīam hūanā sic fecit q̄ sp̄ naturaliter desiderat ratnūri corpori q̄d anīauit: ut dicit Aquīcena. vi. naturaliū. Et sic etiā naturaliter desiderat h̄ic p̄fectū et optimū bonū in ēē p̄petuo silē in aīa et corpe ut videm⁹. q̄r oīs h̄ic naturaliter horret mortis dissolutionē et aīe a corpe separationē p̄t̄z rā de iustis (etiā de ipso q̄ morte fīm sensualitatē horrescebat ut p̄t̄z in euāgeliō) q̄d etiā in hoīib⁹ malis et despēratis ac morte dānat. q̄z aīenaturaliter afficiunt ad corp⁹. Lū ḡdeō h̄ desideriū naturale ididerit oīb⁹ alīab⁹ hūanis bonis et malis sequit⁹ q̄d h̄ desideriū nō frustrabit. q̄r sic violentare aīa contra

naturale inclinationē. Nullū autē violentū potest esse p̄petuū. j. celi. q̄ nec anima separata erit p̄petuo. Sed oīs aīas et singulas deoī reunierunt p̄p̄t̄z corporib⁹ ut quietet ea p̄ naturale desideriū qd̄ eis indidit. et sic impleat illud dictū scripture Proverb. x. Qd̄ timer impiū veniet super eū. s. dānatio nis oī malū. desideriū autē suū iustis dabit: hoc est aīe et corporis beatificatio. Oīs p̄petrō p̄t̄mētē.

O Scđo p̄pter ip̄i meritū et repationē. quia ip̄s meruit pl̄p̄ suū obedientiam adiuvandū et regandū hūanū genus q̄dem eruit ad p̄su perbiā ad occidēdū. Uñ. i. Lor. xv. Sicut in adā oīs moriunt̄: ita in ip̄o oīs vivificabūt. S; qm̄ ut An̄. dicit li. Lur deoī hō. Si hō nō peccasset nūq̄ moreret. s; viv̄ in aīa simul et corpe ad p̄petuā gloriam assumeret. Si ḡ ip̄s p̄fētē repauit meritū suis hoīib⁹ lapsū debuit illū ad talē statu reducere in quo simul aīa et corp⁹ p̄petuo glorificarent. Lū autē hoc nō fiat in p̄sentia. q̄r oīs morimur. q̄r hoc faciet deoī p̄pter ip̄i meritū in futuro resuscitando ad p̄petuā vitā in corpore ut sic etiā p̄formemur ip̄o tanq̄ capiti nos q̄ lum̄ nō dībris eius Ep̄b. i. et sic zueniēti similitudine permaneam⁹ Tertio p̄pter debitū vniuersi ordinē et p̄fectionē q̄r dei sapientia q̄ om̄nia in mundo ordinate disponit. nūq̄ inordinatū debet relinqre nec diminuere aliquid de p̄fectionē mūdi in p̄petuū. S; q̄ oīs pars extra suū totū est inordinata fīm p̄bm. Et exempli gratia. Oculū vel manū p̄petuo manere extra suū corp⁹ et debitū sitū monstruosū esset. Partes autē hominis sūt aīa et corpus. q̄ si nō coniungentur maneret extra ordinatū suū a deo institutū. et sic p̄petuo relinqueret deus qd̄ inordinatū. qd̄ est inconveniens. P Deniq̄ cū ut dicit Lōmitator. i. celi. Qd̄ p̄fētū existit in trīb⁹. Et q̄d eternū ad representādā sanctā trinitatē incorruptibiliē fecit in mundo triplicē creaturā. Prīmā pure spūiale: ut angelī sūt. Scđam pure corporalē: ut celestia corpora q̄ nō sūt aīata ut p̄t̄z p̄ Damas. et doctores sup̄. i. atq̄ substantiā q̄rtuor elemētōū. Tertiā creaturā fecit cōposita ex spūiali et corporali sc̄z hoīem: hoc ē ex aīa et corpe. q̄ fīm aīam est incorruptibilis. Alia autē: ut bruta et plātales ac que q̄z aīalia fecit fīm se totū: hoc ē fīm aīam et corp⁹ corruptibilis. ideo nō sunt permanētia post fines mūdi. q̄r nullā habet aptitudinē ad statū incorruptibilis. Sed q̄r angelī p̄petuo manebūt. s; militēt et celestia corpora et elemēta p̄t̄z ad substantiā. q̄d ad p̄fectionē vniuersi debet manere p̄petuo etiā illa terra creatura. s. hūanā cōposita et aīa et corpe: alīs in hac p̄te vniuersū p̄petuo sua p̄fectionē careret. Uñ. p̄pter ordinēt et p̄fētē vniuersi deus statuit homines om̄nes resurgent.